【參考範本】
正  本

檔號：
保存年限：

保

桃園縣○○國民小學學生獎懲委員會裁決通知函
地址：
承辦人：                               電話：

傳真：
受文者：
發文日期：中華民國   年   月   日

發文字號：○小○字第           號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：如文

主旨：檢送貴子弟奬懲裁決通知書乙份，如附件，請　查照。

說明：依據本校　年　月　日學生獎懲委員會議裁決結果辦理。
附註：受獎懲人對獎懲結果如有不服，得於收受本通知書之次日起二十日內，以書面向本校學生申訴評議委員會提起申訴。

正本：
副本：本校訓導（學務）處、本校學生獎懲委員會